
事務用デスク等の購入

分任支出負担行為担当官
人事院沖縄事務所長
渡辺　二郎
沖縄県那覇市
樋川１－１５－１５

令和4年2月2日
株式会社加島事務機
沖縄県浦添市勢理客３－１１－５

2360001009713 一般競争入札 ※ 2,679,050円 ※

国家公務員倫理教本等の印刷・製
本

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
長谷川　一也
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和4年2月4日
音羽印刷株式会社
東京都新宿区東榎町１０－３

1010001013115 一般競争入札 ※ 2,420,000円 ※

庁舎内備品の購入等

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
長谷川　一也
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和4年2月21日
株式会社ジョイフル
東京都江東区千石２－６－１４竹下ビル２０
２号室

4010601047014 一般競争入札 ※ 4,290,000円 ※

デスクマットの購入

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
長谷川　一也
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和4年2月21日
株式会社ジョイフル
東京都江東区千石２－６－１４竹下ビル２０
２号室

4010601047014 一般競争入札 ※ 2,093,520円 ※

健康診断実施結果報告書の入力・
集計ツールの開発及び導入委託

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
長谷川　一也
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和4年2月22日
株式会社エスペラントシステム
千葉県流山市前平井６１

5040001041150 一般競争入札 ※ 3,938,000円 ※

覗き見防止用フィルターの購入

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
長谷川　一也
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和4年2月22日
株式会社ニューコンセプト
大阪府大阪市淀川区西中島３－１１－２４
山よし第１１ビル８階

8120001057631 一般競争入札 ※ 1,709,840円 ※

※同種の他の契約の予定価格が類推されるおそれがあるため公表しない。

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

備考法人番号物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地


